FEDERAGAO PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

PRO TORWU

=i
MOTO COMPANY

I5" Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

MX3
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:40:29

Nova Aurora 0,000 Km

-
H B

07/09/202512:00 .

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 710 WILLIELSON PRATEZI GALVAO 14 1:12.073 1:12.485 FAXINAL SAUBER QUIMICA/ARMAZEM DA LIMPEZA/DROPMUD/PL
2 29 MAURO NAHIRNY JUNIOR 14 0.610 0.610 1:11.887 1:11.948 APUCARANA PROTORK/SPORTBAY/RENOVA GRAFIX/WORD CONFEC
3 1 WILLIAN GUIMARAES 14 1.057 1.667 1:10.769 1:11.314 LONDRINA PRO TORK, KTM ,SPOTBAY,CTI,PLMXPARK LETICIAARQ
4 799 KLEYMAR PANCERA 14 28.847 30.514 1:12.402 1:12.619 CASCAVEL MIDIA FIX/LED.LEX/100% AGAITAILANDES RACING
5 700 RODRIGO TABORDA 14 0.021 30.535 1:12.339 1:12.631 COLOMBO PROTORK/SPORTBAY/SPORTBAYKTM /JDRMX/PUTOLIN
6 321 TIAGO GARCIA 14 18.420 48.955 1:14.163 1:14.590 APUCARANA PROTORK / SPORTBAY
7 120 RARISSON ALVES DE BRITO 14 8.098 57.053 1:14.805 1:15.567 CURITIBA ROSSI ADVOCACIA MERCADOS TOSCAN AUTO RACE M
8 13 FABIO DE LUCENABRITO 14 1.426 58.479 1:13.885 1:14.357 SANTOANTONIOD;  PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPEGAS/C
9 3 JEFERSON BICHARA 13 1 Volta 1 Volta 1:18.029 1:18.140 MANOEL RIBAS VONDER
10 279 MATEUS BONATTO 13 11.941 1 Volta 1:17.907 1:18.842 CASCAVEL ANIMA METAIS
1 377 ARISTEU KIST 13 11.618 1 Volta 1:18.282 1:18.680 APUCARANA PLMX PARK/ENZO SUSPENSOES/THUNNDER RACING
12 910 CLEVINHO ALVES 13 6.192 1 Volta 1:12.882 1:14.631 APUCARANA
13 26 GILVANE DOS SANTOS 12 1 Volta 2 \oltas 1:24.338 1:24.796 CASCAVEL GILMOTOS
14 891 MAICON STUANI 1 1 Volta 3 Voltas 1:24.208 1:24.850 TOLEDO MOTOPARK RACE TEAM, MOTO CLUBE TOLEDO
15 33 MARCELO TABORDA 1 22.556 3 Voltas 1:27.310 1:28.356 COLOMBO OFFRAD MOTO COMPANY
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

0.610 -

1:10.769

1-WILLIAN GUIMARAES

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo




PRO TORWU

FEE AN
MOTO COMPANY

FEDERAGAO PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I5" Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX3 Nova Aurora 0,000 Km
Prova 07/09/202512:00 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:40:29
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:13.511 +1.172 11:42:47.304 3 1:18.029 11:45:28.369
(710) WILLIELSON PRATEZI GALVAO 2 1:12.339 11:48:59.643 4 1:18.418 +0.389  11:46:46.787
1 112.971 +0.898 11:42:43.208 3 1:12.669 +0.330 11:45:12.312 5 1:20.158 +2.129 11:48:06.945
2 1:13.061 +0.988 11:43:56.269 4 1:13.143 +0.804 11:46:25.455 6 1:20.608 +2.579 11:49:27.553
3 1:13.573 +1.500 11:45:09.842 5 1:12.800 +0.461 11:47:38.255 7 1:19.495 +1.466 11:50:47.048
4 1:14.697 +2.624 11:46:24.539 6 1:12.631 +0.292 11:48:50.886 8 1:20.199 +2.170 11:52:07.247
5 1-14.672 +2.599 11:47:39.211 7 1:31.661 +19.322 11:50:22.547 9 1:20.071 +2.042 11:53:27.318
6 1:13.415 +1.342 11:48:52.626 8 1:18.043 +5.704 11:51:40.590 10 1:20.269 +2.240 11:54:47.587
7 1:13.335 +1.262 11:50:05.961 9 1:14.297 +1.958 11:52:54.887 11 1:20.243 +2.214 11:56:07.830
8 1:13.155 +1.082 11:51:19.116 10 1:14.878 +2.539 11:54:09.765 12 1:28.961 +10.932 11:57:36.791
9 1:12.485 +0.412 11:52:31.601 1 1:16.511 +4.172 11:55:26.276 13 1:21.196 +3.167 11:58:57.987
10 1:12.980 +0.907  11:53:44.581 12 1:14.038 +1.699  11:56:40.314
1 1:13.021 10948 11:54:57.602 13 1:112.702 +0.363  11:57:53.016 (279) MATEUS BONATTO
12 1:12.073 11:56:09.675 14 1:12.870 +0.531 11:59:05.886 1 1:19.001 +1.094 11:42:56.987
13 1:12.705 +0.632 11:57:22.380 2 1:17.907 11:44:14.894
14 1:12.971 +0.898 11:58:35.351 (321) TIAGO GARCIA 3 1:28.509 +10.602 11:45:43.403
1 1:16.294 +2.131 11:42:52.021 4 1:20.873 +2.966 11:47:04.276
(20) MAURO NAHIRNY JUNIOR 2 1:16.618 +2.455  11:44:08.639 5 1:19.262 +1355  11:48:23.538
1 113219 1332 14246514 3 1:15.495 +1.332 11:45:24.134 6 1:18.842 +0.935 11:49:42.380
2 1:15.740 +3.853 11:44:02.254 4 1:14.590 +0.427 11:46:38.724 7 1:20.342 +2.435 11:51:02.722
3 1:12.504 +0.617 11:45:14.758 5 1:15.147 +0.984 11:47:53.871 8 1:19.109 +1.202 11:52:21.831
4 1:15.458 +3.571 11:46:30.216 6 1:14.163 11:49:08.034 9 1:19.273 +1.366 11:53:41.104
5 1:14.110 +2.223 11:47:44.326 7 1:15.493 +1.330 11:50:23.527 10 1:22.370 +4.463 11:55:03.474
6 1:11.948 +0.061 11:48:56.274 8 1:15.429 +1.266 11:51:38.956 1 1:21.223 +3.316 11:56:24.697
7 1:12.353 +0.466 11:50:08.627 9 1:15.886 +1.723 11:52:54.842 12 1:21.301 +3.394 11:57:45.998
s 1112334 +0447  11551:20.961 10 1:18.195 +4.032  11:54:13.037 13 1:23.930 +6.023  11:59:09.928
9 1:12.678 +0.791 11:52:33.639 11 1:17.134 +2.971 11:55:30.171
10 1:12.705 +0.818 11:53:46.344 12 1:17.924 +3.761 11:56:48.095 (377) ARISTEU KIST
1 1:11.887 11:54:58.231 13 1:18.495 +4.332 11:58:06.590 1 1:25.405 +7.123 11:43:03.176
12 1:12.745 +0.858 11:56:10.976 14 1:17.716 +3.553 11:59:24.306 2 1:19.618 +1.336 11:44:22.794
13 1:12.870 +0.983  11:57:23.846 3 1:19.436 +1.154 11:45:42.230
14 112,115 +0228  11:58:35.961 (120) RARISSON ALVES DE BRITO 4 1:18.680 +0.398  11:47:00.910
1 1:16.708 +1.903 11:42:51.494 5 1:18.282 11:48:19.192
(1) WILLIAN GUIMARAES 2 1:16.394 +1.589  11:44:07.888 6 1:20.278 +1.996  11:49:39.470
1 1:15.105 +4.336 11:42:54.482 3 1:14.805 11:45:22.693 7 1:21.020 +2.738 11:51:00.490
5 115.055 14286 11:44:09.537 4 1:15.567 +0.762  11:46:38.260 8 1:19.904 +1622  11:52:20.394
3 1:12.672 +1.903 11:45:22.209 5 1:17.868 +3.063 11:47:56.128 9 1:21.035 +2.753 11:53:41.429
4 1:11.314 +0.545 11:46:33.523 6 1:17.011 +2.206 11:49:13.139 10 1:31.390 +13.108 11:55:12.819
5 1:12.802 +2.033 11:47:46.325 7 1:18.729 +3.924 11:50:31.868 1 1:20.829 +2.547 11:56:33.648
6 1:10.769 11:48:57.094 8 1:16.280 +1.475 11:51:48.148 12 1:26.105 +7.823 11:57:59.753
7 1:12.495 +1.726 11:50:09.589 9 1:18.002 +3.197 11:53:06.150 13 1:21.793 +3.511 11:59:21.546
s 112.068 $1209  11:51:21.657 10 1:17.838 +3.033  11:54:23.988
9 1:12.336 +1.567  11:52:33.993 " 1:16.796 +1.991 11:55:40.784 (910) CLEVINHO ALVES
10 1:12.978 +2209  11:53:46.971 12 1:16.637 +1.882  11:56:57.421 1 1:12.882 11:42:44.287
1 1:11.971 +1.202 11:54:58.942 13 1:17.168 +2.363 11:58:14.589 2 1:14.631 +1.749 11:43:58.868
12 112,589 +1.820 11:56:11.531 14 1:17.815 +3.010 11:59:32.404 3 1:14.940 +2.058 11:45:13.808
13 1:12.613 +1.844  11:57:24.144 4 1:14.984 *2102 11:46:28.792
14 1:12.874 +2.105 11:58:37.018 (13) FABIO DE LUCENABRITO 5 1:28.365 +15.483 11:47:57.157
1 1:24.020 +10.135 11:43:00.738 6 1:39.477 +26.595 11:49:36.634
(799) KLEYMAR PANCERA 2 1:19.597 +5.712 11:44:20.335 7 1:18.455 +5573  11:50:55.089
1 113260 30858 1142.49.880 3 1:18.557 +4.672 11:45:38.892 8 1:15.598 +2.716 11:52:10.687
2 1:14.359 +1.957 11:44:04.239 4 1:18.531 +4.646 11:46:57.423 9 1:53.387 +40.505 11:54:04.074
3 1:12.619 +0.217 11:45:16.858 5 1:19.245 +5.360 11:48:16.668 10 1:20.423 +7.541 11:55:24.497
4 1:12.879 +0.477 11:46:29.737 6 1:16.230 +2.345 11:49:32.898 11 1:22.447 +9.565 11:56:46.944
5 1:30.203 +17.801 11:47:59.940 7 1:16.346 +2.461 11:50:49.244 12 1:18.749 +5.867 11:58:05.693
6 1:14.117 +1.715 11:49:14.057 8 1:15.037 +1.152 11:52:04.281 13 1:22.045 +9.163 11:59:27.738
7 1:15.371 +2969  11:50:29.428 9 1:16.397 *2.512  11:53:20678
8 114.469 +2067  11:51:43.897 10 1:114.913 +1.028  11:54:35.591 (26) GILVANE DOS SANTOS
9 1:13.758 +1.356 11:52:57.655 11 1:14.730 +0.845 11:55:50.321 1 1:24.338 11:43:05.927
10 1:12.402 11:54:10.057 12 1:15.267 +1.382  11:57:05.588 2 1:25.063 +0.725  11:44:30.990
11 1:13.623 +1.921 11:55:23.680 13 1:14.357 +0.472 11:58:19.945 3 1:26.616 +2.278 11:45:57.606
12 1:14.416 +2.014 11:56:38.096 14 1:13.885 11:59:33.830 4 1:24.796 +0.458 11:47:22.402
13 1:14.520 +2.118  11:57:52.616 5 1:29.870 *5532  11:48:52.272
14 1:13.249 +0.847 11:59:05.865 (3) JEFERSON BICHARA 6 1:37.596 +13.258 11:50:29.868
1 1:18.140 +0.111 11:42:51.010 7 1:32.550 +8.212 11:52:02.418
(700) RODRIGO TABORDA 2 1:19.330 +1.301  11:44:10.340 8 1:33.320 +8.982  11:53:35738
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso P
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MOTO COMPANY

ADEMICON

consércla @ Investimento

FEDERAGAO PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I5" Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX3 Nova Aurora 0,000 Km
Prova 07/09/202512:00 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:40:29
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:42.803 +18.465 11:55:18.541
10 1:31.439 +7.101 11:56:49.980
1 1:32.872 +8.534 11:58:22.852
12 1:31.513 +7.175 11:59:54.365
(891) MAICON STUANI
1 1:24.850 +0.642 11:43:38.595
2 1:24.208 11:45:02.803
3 1:29.699 +5.491 11:46:32.502
4 1:30.766 +6.558 11:48:03.268
5 1:28.318 +4.110 11:49:31.586
6 1:31.267 +7.059 11:51:02.853
7 1:31.832 +7.624 11:52:34.685
8 1:27.942 +3.734 11:54:02.627
9 1:30.776 +6.568 11:55:33.403
10 1:32.942 +8.734 11:57:06.345
1 1:36.180 +11.972 11:58:42.525
(33) MARCELO TABORDA
1 1:28.356 +1.046 11:43:12.625
2 1:32.537 +5.227 11:44:45.162
3 1:29.426 +2.116 11:46:14.588
4 1:42.603 +15.293 11:47:57.191
5 1:38.309 +10.999 11:49:35.500
6 1:29.558 +2.248 11:51:05.058
7 1:27.310 11:52:32.368
8 1:46.801 +19.491 11:54:19.169
9 1:37.262 +9.952 11:55:56.431
10 1:34.130 +6.820 11:57:30.561
1 1:34.520 +7.210 11:59:05.081
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso s
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